
Zarządzenie Nr 0050.69.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art.211 , ati.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 43 506,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 43 506,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3 . Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące 

w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 - pozostała działalność. 

§ 4 .Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 864 926,20 zł 

34 683 041,01 zł 

8 631 422,52 zł 
32 743 201,37 zł 

40 547 967,21 zł 

41 374 623,89 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

801 

80104 

2030 

80149 

2030 

852 

Tabela Nr 1 do Za rządze nia Nr 0050.69.2020 

Burmist rza M iasta Przedborza z dnia 6 sierpn ia 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące , 

Oświata i wychowanie 460 052,00 -2 869,00 2 869,00 460 052,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 323 020,00 -2 869,00 0,00 320 151,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 208 015,00 -2 869,00 0,00 205 146,00 
powiatowo-gminnych) 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

0,00 0,00 2 869,00 2 869,00 oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 2 869,00 2 869,00 
powiatowo-gminnych) 

Pomoc społeczna 970 963,37 0,00 9 750,00 980 713,37 



85219 

2030 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

750 

75056 

2010 

751 

75107 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zł 

Nazwa 

4 

Administracja publiczna 

Spis powszechny i inne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 p_kt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

98 680,00 0,00 9 750,00 108 430,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

95 550,00 0,00 9 750,00 105 300,00 

22 929 979,52 -2 869,00 12 619,00 22 939 729,52 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

majątkowe 

5 864 926,20 0,00 0,00 5 864 926,20 

5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

76 099,00 0,00 31 056,00 107155,00 

0,00 0,00 31 056,00 31 056,00 

0,00 0,00 31 056,00 31 056,00 

67128,00 0,00 1200,00 68 328,00 

65 603,00 0,00 1200,00 66 803,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



2010 

852 

85203 

2010 

Przedbórz: Sierpień 2020 r. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Sporządził: Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

65 603,00 0,00 1200,00 66 803,00 

702 672,00 0,00 1 500,00 704172,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

646 455,00 0,00 1 500,00 647 955,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

646 455,00 0,00 1 500,00 647 955,00 

11 635 053,49 0,00 33 756,00 11 668 809,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

40 504 461 ,21 -2 869,00 46 375,00 40 547 967,21 

5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 



z - f 

§ 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki 

grupa bieżące jednostek 

budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 
przed znian.ą 2417110,36 840 730,08 640 730 ,06 

600 Transport i łączność 
zrmiejszenie -10 310,12 -1 0 310,12 -10 310,12 

zwiększ.enie 10 310,12 10 310,12 10 310 ,12 

po znianach 2417 110,36 840 730,08 840 730,08 

przed mianą 104 502,00 74 502,00 74 502,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zrmiejsZEnie -4 310,12 -4 310,12 -4 310,1 2 

zwiększenie 4 310,12 4 310,12 4 310,12 

po mianach 104 502,00 74 502,00 74 502,00 

przed mianą 800,00 800,00 800,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 

wyposazenia zwiększenie 4 310,12 4 310,12 4 310,12 

po mianach 5 110,12 5 110,12 5 110,1 2 

przed mianą 67 528,56 67 528 ,56 67 528,56 

4300 Zakup ush.lg pozostałych 
Z11Y1iejszenie -4 310, 12 --4 310,12 -4 310.12 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po mianach 63 218,44 63 218,44 63 218,44 

przed zrrianą 2 237 929,36 746 549,08 746 549 ,08 

60016 Drogi publiczne grrinne 
zrmiejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

zwiększen ie 6 000,00 6 000,00 6 000 ,00 

po zrrianach 2 237 929.36 746 549,08 746 549,08 

przed mianą 20 000.00 20 000,00 20 000 ,00 

4210 
Zakup materiałów i zrmiejszenie 0 ,00 0.00 0,00 

wyposazenia zwiększenie 6 000 ,00 6 000,00 6 000 ,00 

po zrrianach 26 000 ,00 26 000 ,00 26 000 ,00 

przed mianą 64 102,00 64 102,00 64 102,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
nmiejszenie -6 000,00 -6 000 ,00 -6 000,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 

po mianach 58 102,00 58 102,00 58 102,00 

przed zrrianą 1 046 730,39 90 582 ,23 90 582,23 

630 Turystyka 
zrmiejszenie -800,00 -800,00 -800,00 

zwiększen ie 800,00 800 ,00 800,00 

po mianach 1 046 730 ,39 go 582.23 90 582,23 

przed zmianą 1 006 730,39 90 582 ,23 90 582,23 

63003 
Zadania w zakresie zmniejszenie -800 ,00 -800,00 -800 .00 

upowszechniania turystyki zwiększenie 800,00 800,00 800,00 

po zrrianach 1 006 730,39 90 582,23 90 582,23 

przed zrrianą 6 884,23 6 884,23 6 884,23 

4210 Zakup materiałów i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 500,00 500,00 500 ,00 

po zrrianach 7 384,23 7 384,23 7 384,23 

przed zrrianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

4270 
zrmiejszerne -800,00 -800,00 -800,00 

Zakup ush.Jg rerrontowych 
Z'Niększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 

datk' budżet -

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.69.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

h 2020 k 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
.. _ 

programy 
w tym: 

wydatki finansowane z wypłaty z na programy Wniesienie 
dotacje na świadczenia Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

wynagrodzenia związane z na rzecz osób 
udziałem tytułu 

rrajątkowe 
wkładów do 

zadania obsługa długu zakupy udziałem objęcie akcji i 
i składki od rea lizacją ich 

bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane których rruwa gwarancji środków, o 
handlowego statutowych 

których rrowa 
zadali; wart. 5 ust. 1 - . wart. 5 ust. 1 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
6 173,44 634 556,64 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 380,28 1 576 380,28 0.00 0,00 0 ,00 

0,00 -10310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 10 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 173,44 834 556,64 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 576 380,28 1 576 380,28 0,00 0,00 0,00 

6 173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 -4 310 ,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

6 173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 4 310, 12 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 110,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 67 528,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 310.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 63 218,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 746 549,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 380,28 1 491 380,28 0,00 0,00 0,00 

0,00 -6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 746 549,08 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 491 380,28 1 491 380,28 0,00 0,00 0,00 

0,00 20 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 64 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 58 102,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

19 700,00 70 882 ,23 0,00 0,00 . 0 ,00 0,00 0,00 956 148,16 956 148,16 882 850,00 0,00 0,00 

0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 700 ,00 70 882,23 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 956 148,16 956 148,16 882 850,00 0,00 0,00 

19 700,00 70 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 148,16 916148,16 882 850,00 0,00 0,00 

0,00 -800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 700,00 70 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916148,16 916 148,16 882 850,00 0,00 0,00 

0,00 6 884,23 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 7 384,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 17 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -800 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
,,_ 

w tym: 
§ programy 

Dział Nazwa wydatki finansowane z wypłaty 2 
na programy Wniesienie Rozdział I Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

grupa bieżące wynagrodzenia związane z udziałem tytułu 
majątkowe zakupy objęcie akcji i 

wkładów do 
jednostek zadania na rzecz.osób obsługa długu udziałem 

budietowych i składki od realizacją ich 
bieżące fizycznych: 

Srodków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o ~alów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których ITOWa gwaranc~ handlowego 

zadań: w art. 5 ust. 1 
których rrowa 

-U O O wart. 5 ust. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmaną 36 188,00 36 188,00 36 188,00 0,00 36 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zrrianach 36 488,00 36 488,00 36 488,00 0,00 36 488,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 3 747 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 706 203 ,13 882 692,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

750 ..o.dministracja publiczna 
zrmiejszenie ·11 600.00 -11 600.00 -11 600.00 0,00 ·11 600.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 47 656,00 47 656,00 47 656,00 40 340,00 7 316,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 

po zrrianach 3 783 931,65 3 753 931,65 3 624 951 ,65 2 746 543,13 878 408,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zrrianą 2 631 924.32 2 601 924.32 2 594 924,32 1 936 917,26 658 007,06 0,00 7 000,00 0,00 O.OD 0,00 30 000,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy grrin (rriast i miast zrmiejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

na prawach powiatu) zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zrrianach 2 631 924,32 2 601 924.32 2 594 924,32 1 946 917,26 648 007,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 41 626,00 41 626,00 41 626,00 0,00 41 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
Wptaty na Państwowy zrmiejszeme -4 000,00 -4 000,00 --4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 

po zrrianach 37 626,00 37 626,00 37 626,00 0,00 37 626,00 0.00 0,00 0.00 O.OD 0 .00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zrrianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 O.OD 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenia zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

bezosobowe zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po mianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed mianą 112 588,00 112 588,00 112 588,00 0,00 112 588,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
Zakup usług obejrrujących 

zrmiejszenie -6 000,00 -il 000,00 -il 000,00 0,00 -il 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4390 wyk.onanie ekspertyz, analiz 

i opinii zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 106 588,00 106 588,00 106 588,00 0,00 106 588,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed Zt'llaną 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

ZMększenie 31 056,00 31 056,00 31 056,00 30 340,00 716,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po mianach 31 056,00 31 056,00 31 056 ,00 30 340,00 716,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed mianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zrmiejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenje 25 378,50 25 378.50 25 378,50 25 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zrrianach 25 378,50 25 378,50 25 378,50 25 378,50 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zrmiejszeme 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 
społeczne zwiększenie 4 339,73 4 339,73 4 339,73 4 339,73 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

µ:> zrrianach 4 339,73 4 339,73 4 339.73 4 339,73 0 ,00 0 ,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Składki na Fundusz Pracy paed zrrianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4120 
oraz Solidarnościowy zrmiejsz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 621,77 621.77 621,77 621,77 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
Niepełnosprawnych µ:> zrrianach 621,77 621.77 621.77 621,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zrrianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4210 
Zakup materiałów i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716 ,00 O.OD 0.00 O.OD O.DO 0.00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po ZITTanach 716,00 716,00 716.00 0,00 716,00 0 ,00 0,00 0.00 O.DO 0 .00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 

pr.zed ZITianą 630 5 18 ,59 630 518,59 626 518.59 504 754,50 121 764 ,09 2 OOO.OD 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

75095 
zrmiejszenie -1 600,00 · 1 600,00 ·1 600,00 0,00 -1 600,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Pozostała działalność 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600.00 0 ,00 6 600,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zrrianach 635 518,59 635 518,59 631 518,59 504 754,50 126 764.09 2 000,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Strona 2 z4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: "'" w tym: 
§ prograITTf 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki finansowane z wypłaty z na programy Wniesienie Wydalki wydatki dotacje na świadczenia 
udziałem tyturu 

Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
wkładów do grupa bieżące jednostek ......ynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa drugu rrajątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

budżetowych 
i składki od rea lizacją ich 

bieżące fizycznych; 
Srodków, o poręczeń i 

inwestycyjne udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji środków, o handlowego 

zadań : wa rt . S ust.1 
których mowa 

" . ' wart . S ust. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zrrianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup rraterialów i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 5 000 ,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po mianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zrrianą 15 850.42 15 850,42 15 850,42 0,00 15 850,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług rerronlowych 
zrmiejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 1 600.00 1 600,00 1 600 ,00 0 ,00 1 600,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zrrianach 17 450 ,42 17 450,42 17 450,42 0,00 17 450,42 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.DO O.OD 0,00 0,00 

przedzrrianą 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4430 Róźne opiaty i sldadki 
zrmiejszenie -1 600,00 -1 600 ,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 

zwiększenie O.DO 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów przed zrria ną 67 128,00 67 128.00 28 628,00 19 190 ,99 9 437 ,01 O.OD 38 500 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD O.DO 0,00 0,00 

751 
władzy państwowej, kontroli zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i ochrony prawa oraz zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sądownictwa po zrrianach 68 328,00 68 328,00 29 828,00 19 190,99 10 637,01 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

przed mianą 65 603,00 65 603 ,00 27 103,00 19 190 ,99 7 912,0 1 0 ,00 38 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

75107 
Wytx:Jry Prezydenta zrmiejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie 1 200,00 1 200 ,00 1 200,00 0,00 1 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 ·o.aa 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po mianach 66 803,00 66 803,00 28 303,00 19 190 ,99 9 112,0 1 0 ,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed mianą 7 151,01 7 151,01 7 151 ,0 1 0,00 7151 ,01 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4210 
Zakup rreterialów i zrmiejszenie 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększen ie 1 200 ,00 1 200 ,00 1 200,00 0,00 1 200 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zrrianach 8 351,01 8 351,01 8 351 ,01 0,00 8 351,01 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 

przedzrrianą 154 307 ,35 154 307,35 154 307 ,35 0,00 154 307,35 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zrmiejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0 ,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

po zrrianach 149 307,35 149 307 ,35 149 307 ,35 0,00 149 307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 141 807,35 141 807,35 141 807,35 0,00 141 807,35 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zrmiejszenie -5 000 ,00 -5 000,00 .5 000,00 0,00 .5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 

po zrrianach 136 807,35 136 807 ,35 136 807,35 0,00 136 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 141 807,35 14 1 807,35 14 1 807,35 0,00 141 807,35 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
zrmiejszenie -5 000,00 .5 000,00 -5 000 ,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 136 807,35 136 807,35 136 807 ,35 0,00 136 807,35 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zrrianą 2 608 312,64 2 608 312,64 1 637 639,64 1 095 774 ,93 54 1 864 ,71 0,00 970 673,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 

852 Porroc społeczna 
zrmiejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 

zwiększenie 11 250,00 11 250 ,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 2 619 562.64 2 619 562,64 1 648 889 ,64 1 107 024 ,93 541 864,71 0,00 970 673,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 646 855,00 646 855,00 645 855,00 468 708,29 177 146,71 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

po zrrianach 648 355.00 648 355,00 647 355,00 470 208,29 177146,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed mianą 362 263.49 362 263,49 362 263,49 362 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 363 763.49 363 763,49 363 763,49 363 763,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: ·- w tym 
§ prografl1'( 

I Nazwa wydatló finansowane z wypłaty z na programt Wniesienie Dział Rozdział Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia Wydalló inwestycje i finansowane z zakup i 
udziałem tytułu wkładów do grupa bieżące jednostek wynagrodzenia &łiązane z zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

środków, o poręczeń i spółek prawa 
budżetowych 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: inwestycyjne środków, o udziałów 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

których mowa 
handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 
'" wart. 5 ust. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
pl'Zed ZJTlaną 468 431,00 468 431,00 458 281,00 415 540,93 42 740,07 0,00 10 150,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 

Ośrodki IX)mocy społecznej 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

85219 
zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 478181,00 478 181 ,00 468 031,00 425 290,93 42 740,07 0 ,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 320 800,00 320 800,00 320 800,00 320 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 

Wynagrodzenia osooowe 21miejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
4010 

pracowników zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

IX) zmianach 330 550,00 330 550,00 330 550,00 330 550,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

J)l'Zedmianą 41 331117,89 32 699 695,37 19 066 651,04 12 035 845,33 7 030 805,71 1 562 708,91 11 884 548,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 631 422,52 8 631 422,52 5 799 198,65 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zrmiejszenie -27 710,12 -27 710,12 -27 710,12 0,00 -27 710,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 216,12 71 216,12 71 216,12 51 590,00 19 626,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 374 623,89 32 7 43 201,37 19110 157,04 12 087 435,33 7 022 721 ,71 1 562 708,91 11 884 548,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 631 422,52 8 631 422,52 5 799 198,65 0,00 0,00 

Przedbórz, sierpień 2020 

Sporządził: Inspektor ds .. Księgowości budżetowej - Edyta Kwiatkowska 

Strona 4 z 4 



Dział 

1 

750 

751 

652 

Załącznik nr 1 do tabel i nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.69.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego; "" w tym: 
§ programy 

Rozdział I Nazwa Plan wydat• finansowane z wypłaty z na programy Wniesienie 
Wydal• wydatki dotacje na świadczenia Wydal• inwestycje i finansowane z zakup i 

grupa bieżące wynagrodzenia z.viązane z udziałem tytułu 
majątkowe ob:ięcie akcji i 

wkładów do 
jednostek zadania na rzecz osób obsługa drugu zakupy udziałem 

budżetowych 
i składki od realizacją ich 

bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziak:>w 
spółek prawa 

nich na~czane statutowych których rn:,wa gwarancji 
których mowa 

handlowego 

zadań: wart. 5ust. 1 
-~o . wart. 5 ust. 1 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
paed zrrianą 76 099,00 76 099,00 76 099,00 75 273,40 625,60 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

.Adrrinistracja publiczna 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 31 056,00 31 056,00 31 056,00 30 340.00 716.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po ZJTlanach 107 155,00 107 155,00 107 155,00 105 613,40 1 541,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed mianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 056,00 31 056,00 31 056,00 30 340,00 716,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 31 056,00 31 056.00 31 056,00 30 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

p<Zed zrrianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników Z'Niększenie 25 376,50 25 376,50 25 376,50 25 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zrrianach 25 376,50 25 376,50 25 376,50 25 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zrmiejsienie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 4 339,73 4 339,73 4 339,73 4 339,73 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 4 339,73 4 339,73 4 339,73 4 339,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy przed zrrianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
oraz Solidarnościowy zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 621 ,77 621,77 621 ,77 621 ,77 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepelnosp<awnych po zrrianach 621 ,77 621,77 621 ,77 621,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 716,00 716,00 716.00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

po mianach 716,00 716.00 716,00 0,00 716,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów przed zrrianą 67 126,00 67 126,00 26 626,00 19 190,99 9 437,01 0,00 36 500,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

władzy państwowej, kontroli zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i ochrony prawa oraz zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sądownictwa po mianach 66 326,00 66 326,00 29 626,00 19 190,99 10 637,01 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 65 603,00 65 603,00 27 103,00 19 190,99 7 912,01 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 
Wybory Prezydenta zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RzeczypospoHtej Polskiej zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 

po zrrianach 66 803,00 66 603,00 26 303,00 19 190,99 9 112,01 0,00 38 500,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzrrianą 7 151 ,01 7 151,0 1 7 151 ,01 0,00 7 151,01 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup rrateriałów i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po mianach 6 351 ,01 6 351 ,01 6 351,01 0,00 6 351 ,01 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 702 672,00 702 672.00 694 371,00 515 661 ,29 176 669,71 0,00 6 301 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

zrmiejszenie 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 
Porroc społeczna 

zwiększenie 1 500,00 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 704 172,00 704 172,00 695 671.00 517 161,29 178 689,71 0,00 6 301 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrianą 646 455,00 646 455,00 645 455,00 468 708,29 176 746,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

65203 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.DO 0,00 0,00 0,00 

po mianach 647 955,00 647 955,00 646 955,00 470 206,29 176 746,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z2 



Złego: 

złego: złego: 

z tego: 
p<ograITTf 

w tym: 
§ 

finansowane z wypłaty z na programJ Wniesienie Dział Roid.zjal I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia Wydatki inwestycje i finansowane z :zakupi 
wynagrodzenia związane z udziałem tytułu wkładów do grupa bieżące jednostek .zadania na rzecz osób obsługa długu rmjątkov.'8 zakupy udziałem objęcie akcp i 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancp 
których mowa 

handlowego 

.zadań; wart.5usl1 
" , wart.5usL1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
p<Zedmianą 362 263,49 362 263,49 362263,49 362 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po.mianach 363 763,49 363 763,49 363 763,49 363 763,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed.zrrianą 11 635 053,49 11 635 053,49 1373 758,49 907 908,20 465 850.29 0,00 1 O 261 295,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0100 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zrmiejszenle 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

zwiększenie 33 756,00 33 756,00 33 756,00 31 840,00 1 916,00 o,oo 0,00 0,00 0100 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

po.znianach 11 668 809,49 11 668 809,49 1407514,49 939 748,20 467 766,29 0,00 1 O 261 295,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedbórz, sierpień 2020 

Sporządził: Inspektor ds. Księgowości budżetowej - Edyta Kwiatkowska 

Strona 2 z2 



Załączn i k nr 2 do tabeli nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.69.2020 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: "" w tym 
§ programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki finansowane z wypłaty z na programy Wniesienie Wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
udziaEm tytułu 

Wydatki irrwestycje i finansowane z zakupi 
wkładów do grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obshJga długu rra.iątkowe zakupy udziałem objęcie akcfi i 

budżetowych 
i składki od rea li zacją ich 

bieżące fizycznych ; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji środków, o handlowego 

z.a.dań ; w art. 5 ust . 1 których mowa 
wart. 5 ust. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zrrianą 74 502 ,00 74 502,00 74 502,00 6173 ,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zm,iejszenie -4 310,12 -4 310,12 -4 310, 12 0,00 -4 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 4 310, 12 4 310, 12 4 310,12 0,00 4 310 ,12 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po mianach 74 502,00 74 502,00 74 502,00 6 173,44 68 328.56 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed mianą 74 502,00 74 502,00 74 502 ,00 6 173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zrmiejszenie -4 310,12 -4 310,12 -4 310,12 0,00 -4 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

xwiększenie 4 310, 12 4 310, 12 4 310,12 0,00 4 310 ,12 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po mianach 74 502,00 74 502,00 74 502,00 6 173,44 68 326,56 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zrrianą 800,00 800,00 800 ,00 0,00 800 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

4210 
Zakup materiałów i zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 O.DO 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
wyposażenia zwiększenie 4 310,12 4 310,12 4 310,12 0,00 4 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zrrianach 5 110,12 5 110,1 2 51 10,12 0,00 5 110,12 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed mianą 67 528,56 67 528,56 67 528,56 0,00 67 528.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

-4300 Zakup usług pozostałych 
zrmiejszenie -4 310,12 -4 310,1 2 -4 310,12 O.DO -4 310.12 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0 ,00 0,00 0,00 O.DO 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
po mianach 63 218,44 63 218 ,44 63218,44 0,00 63218.44 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.OD 0,00 0,00 0,00 O.DO 
przed mianą 74 502,00 74 502 ,00 74 502,00 6 173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 

Wydatki razem: 
nmiejszenie -4 310,12 -4 310 ,12 -4 310,12 0,00 -4 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 
zwiększenie 4 310,12 4 310,12 4 310,12 0,00 4 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po mianach 74 502,00 74 502,00 74 502,00 6 173 ,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Przedbórz, sierp ień 2020 

Sporządził : Inspektor ds .. Księgowości budżetowej - Edyta Kwiatkowska 

Strona 1 z 1 




